UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

V/v tham mưu văn bản góp ý dự thảo

dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về tăng cường công tác quản

lý, sử dụng đất nông, lâm nghiệp và

giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố

cáo liên quan đến đất nông, lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

       Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

 Căn cứ Công văn số 8197/SNNMT-QLĐĐ ngày 17 tháng 12 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về tham gia ý kiến dự thảo Chỉ thị của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường công tác quản lý, sử dụng đất nông, lâm

nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất nông, lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân xã.

Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản văn bản tham gia

góp ý dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường công tác quản

lý, sử dụng đất nông, lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên

quan đến đất nông, lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo văn

bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-20T20:27:29+0700

		2025-12-21T13:32:48+0700

		2025-12-21T13:32:48+0700

		2025-12-21T13:32:48+0700

		2025-12-21T13:32:48+0700